
56 20-9-2002 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I N. 44

POS. (1) Dati Da A

identificativi Decreto 12 giugno 2002, n. 112
Id. UPLMO Rif. Grad. imprese (Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 29 del 28 giugno 2002) Dati rettificati

67 AG 3 69 DC Denom. Bollara s.r.l. Bollara s.r.l.
Comune Sciacca (AG) Sciacca (AG)
P. Iva 00066580846 00066580846
Contr. amm. _ 86.364,50 _ 0,00
Note Accertam. isp. lav. negativi

164 AG 6 166 DC Denom. Cucuzzella Fortunato Cucuzzella Fortunato
Comune Licata (AG) Licata (AG)
P. Iva 02082370849 02082370849
Contr. amm. _ 92.268,12 _ 0,00
Note Accertam. isp. lav. negativi

286 AG 10 294 DC Denom. G.S.A. s.r.l. G.S.A. s.r.l.
Comune Porto Empedocle (AG) Porto Empedocle (AG)
P. Iva 01831480841 01831480841
Contr. amm. _ 41.682,72 _ 36.365,28

438 AG 16 455 DC Denom. Panificio Cummo di Carlino Maria Panificio Cummo di Carlino Maria
Comune Canicattì (AG) Canicattì (AG)
P. Iva 01830020846 01830020846
Contr. amm. _ 18.108,53 _ 0,00
Note Accertam. isp. lav. negativi

519 AG 19 541 AI1998 Denom. Scimonelli Moda s.r.l. Scimonelli Moda s.r.l.
Comune Menfi (AG) Menfi (AG)
P. Iva 01984230845 01984230845
Contr. amm. _ 56.265,91 _ 55.398,26

590 AG 21 614 DC Denom. Virga Salvatore e C. s.n.c. Virga Salvatore e C. s.n.c.
Comune Casteltermini (AG) Casteltermini (AG)
P. Iva 01933310847 01933310847
Contr. amm. _ 21.751,62 _ 0,00
Note Accertam. isp. lav. negativi

977 CL 13 383 DC Denom. Edil Coplec soc. coop. Edil Coplec soc. coop.
Comune Villalba (CL) Villalba (CL)
P. Iva 01302260854 01302260854
Contr. amm. _ 72.738,31 _ 0,00
Note Accertam. isp. lav. negativi

1465 CT 17 502 DC Denom. Puglisi Giovanni e C. s.n.c. Puglisi Giovanni e C. s.n.c.
Comune Viagrande (CT) Viagrande (CT)
P. Iva 02209610878 04301991005
Contr. amm. _ 38.456,41 _ 193.080,51

1731 EN 4 104 DC Denom. ITAL.CO.LI.EL. s.n.c. ITAL.CO.LI.EL. s.n.c.
Comune Troina (EN) Troina (EN)
P. Iva 00607270865 00607270865
Contr. amm. _ 160.597,44 _ 142.944,94

4689 PA 6 164 DC Denom. Bomac s.r.l. Bomac s.r.l.
Comune Isola delle Femmine (PA) Isola delle Femmine (PA)
P. Iva 04145090827 04145090827
Contr. amm. _ 28.230,91 _ 27.342,33

Allegato

Legge regionale 3 maggio 2001, n. 6 - Art. 29

ELENCO VARIAZIONI E INTEGRAZIONI - AZIENDE E CONTRIBUTI AMMESSI



20-9-2002 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I N. 44 57

ASSESSORATO
DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

DECRETO 3 maggio 2002.
Modifica del piano straordinario per l’assetto idrogeologico del ter-

ritorio comunale di Castellammare del Golfo.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

TERRITORIO E AMBIENTE

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge regionale n. 2 del 10 aprile 1968;
Vista la legge regionale n. 71 del 27 dicembre 1978;
Vista la legge regionale n. 37 del 10 agosto 1985;
Vista la legge n. 183 del 18 maggio 1989: “Norme per il rias-

setto organizzativo e funzionale della difesa del suolo”;
Visto il decreto n. 180 dell’11 giugno 1998: “Misure urgenti

per la prevenzione del rischio idrogeologico ed a favore delle zone
colpite da disastri franosi nella regione Campania”, convertito in
legge 3 agosto 1998, n. 267;

Visto il decreto legge n. 132 del 13 maggio 1999, convertito
in legge, con modificazioni, 13 luglio 1999, n. 226;

Visto il decreto n. 298/41 del 4 luglio 2000, con il quale l’As-
sessore regionale per il territorio e l’ambiente adotta il piano
straordinario per l’assetto idrogeologico con cui vengono indivi-
duate le aree del territorio regionale soggette a rischio “molto ele-
vato” o “elevato”;

Visto, in particolare, l’art. 6 del predetto decreto che attesta
che il piano straordinario può essere integrato e modificato, ai
sensi dell’art. 1 bis del decreto n. 180/98 e successive modifiche
ed integrazioni, in relazione a successivi studi, ricerche e/o se-
gnalazioni e informazioni che documentino una situazione di dis-
sesto locale diversa da quella rappresentata;

Vista la delibera di Giunta regionale n. 245 del 14 settembre
2000, con la quale, tra l’altro, viene condivisa la opportunità di

dare immediato corso all’aggiornamento del piano straordinario
del rischio idrogeologico, così come previsto dall’art. 6 del de-
creto 298/41/2000 accogliendo, prioritariamente, eventuali segna-
lazioni che documentino situazioni di dissesti locali diverse da
quelle rappresentate nella cartografia del piano;

Vista la nota n. 32901 del 20 dicembre 2001, con la quale il
sindaco del comune di Castellammare del Golfo, chiedendo la re-
visione del piano straordinario, ha trasmesso all’ufficio del Genio
civile di Trapani uno studio geomorfologico finalizzato alla va-
lutazione del rischio idrogeologico, redatto dal geologo P. Marti-
nes;

Visto lo studio geomorfologico comprendente i seguenti ela-
borati:

a) studio geologico e geomorfologico;
b) 5 tavole carta geologica;
c) 5 tavole sulla pericolosità;
d) Valutazione dei rischi;
e) Area di via Fugardi;

Vista la relazione d’istruttoria dell’ufficio del Genio  civile
di Trapani, trasmessa con nota n. 20389 del 12 aprile 2002 nella
quale l’Ufficio, sulla base dello studio geomorfologico trasmesso
dall’amministrazione comunale e dei sopralluoghi congiunti con
il dott. P. Martines, esprime il parere che la richiesta di aggiona-
mento al piano straordinario per il territorio di Castellammare del
Golfo possa essere presa in considerazione;

Ritenuto di dovere provvedere al riguardo;

Decreta:

Art. 1
Per le motivazioni di cui in premessa, è modificato il piano

straordinario straordinario per l’assetto idrogeologico del territorio
comunale di Castellammare del Golfo, in provincia di Trapani, con
la riperimetrazione delle aree a rischio idrogeologico, sia per frana
che per esondazione, soggette alle misure transitorie di salvaguar-
dia ai sensi dell’art. 2 del decreto n. 298/41 del 4 luglio 2000.

4906 PA 13 386 DC Denom. D’Amore Giuseppe e C. s.n.c. D’Amore Giuseppe & C. s.a.s.
di D’Amore Bartolo

Comune Lercara Friddi (PA) Lercara Friddi (PA)
P. Iva 02971830828 02971830828
Contr. amm. _ 59.217,46 _ 59.217,46
Note Proc. irrev. incasso Banca Cred. Coop.

Lercara

5739 PA 41 1228 DC Denom. Sud Appalti di Cottone Leonardo Sud Appalti di Cottone Leonardo
Comune Palermo Palermo
P. Iva 02421890829 02421890829
Contr. amm. _ 101.153,25 _ 97.577,82

7415 SR 36 1065 DC Denom. Puglisi Giovanni e C. s.n.c. Puglisi Giovanni e C. s.n.c.
Comune Viagrande (CT) Viagrande (CT)
P. Iva 04301991005 04301991005
Contr. amm. _ 154.624,10 _ 0,00
Note Unificata id 1465

9343 CT 24 701 AI1996 Denom. *  *  *  * IN.CO.TEC. s.r.l.
Comune *  *  *  * Catania
P. Iva *  *  *  * 03097500874
Contr. amm. *  *  *  * _ 116.636,63
Note *  *  *  * Società in fallimento

POS. (1) Dati Da A

identificativi Decreto 12 giugno 2002, n. 112
Id. UPLMO Rif. Grad. imprese (Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 29 del 28 giugno 2002) Dati rettificati

(1) Citare sempre nella corrispondenza.

(2002.37.2145)


